様式第1号
　　年　　月　　日

忠岡町長　様

申請者　住 所
　　　　氏 名  　　　　　　　　　　　　    ㊞

忠岡町一般家庭ごみ指定袋及び粗大ごみ処理券取扱所指定申請書

　忠岡町一般家庭ごみ指定袋及び粗大ごみ処理手数料徴収事務委託要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、指定期間終了までの間において町税の収納状況について調査されることに同意します。

記

	店    舗    名

	店 舗 所 在 地

	店舗代表者名

	電  話  番  号

	F  A  X  番 号